SIGOR

Art.-Nr.

9214601

Dimmbar

(TECE®

4028085921467

Menschen im
Licht

Powerline Treiber DALI-2 100W 24VDC

Konstantspannungstreiber 24V flr die effiziente Spannungsversorgung von LED-Bandern
und Modulen. Schalt- und dimmbar mit DALI-2 oder PUSH-DIM (Taster). Unabhangiges

Netzteil mit sicherer Schutzkleinspannung SELV sowie Schutz gegen Uberlast,
Ubertemperatur und Kurzschluss. Flickerwerte SVM und PstLM bei nahe Null.

Dimmerempfehlung: www.sigor.de/dimmerliste

Nennspannung
Netzfrequenz
Spannungsbereich
Ausgang DC
Nennstrom

Wirkungsgrad bei
Volllast @230V

Leistungsfaktor A
Leerlaufspannung
Ausgangsleistung Max.
Mindestlast
Ausgangsstrom

TcMax

TaMin

TaMax
Lagertemperaturbereich
Schutzart

Schutzklasse
Anwendungsbereich
Lebensdauer

Lange

Breite

Hohe

Kurzschlussfest
Ubertemperaturschutz

Uberlastschutz

230V
50/60 Hz
198-264 V
24V

550 mA
88 %

0.9

25V

100 W
10w

4.2 A

80 °C

-20 °C

40 °C
-40...80 °C
P20

Il Schutzisolation
Innenraum
30000 h
308 mm
46 mm

30 mm

1

1

1
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