

Art.-Nr.

9214601

Dimmbar



4028085921467

Powerline Treiber DALI-2 100W 24VDC

Konstantspannungstreiber 24V für die effiziente Spannungsversorgung von LED-Bändern und Modulen. Schalt- und dimmbar mit **DALI-2** oder **PUSH-DIM** (Taster). Unabhängiges Netzteil mit sicherer Schutzkleinspannung SELV sowie Schutz gegen Überlast, Übertemperatur und Kurzschluss. Flickerwerte SVM und PstLM bei nahe Null.

Dimmerempfehlung: www.sigor.de/dimmerliste

Nennspannung	230 V
Netzfrequenz	50/60 Hz
Spannungsbereich	198-264 V
Ausgang DC	24 V
Nennstrom	550 mA
Wirkungsgrad bei Volllast @230V	88 %
Leistungsfaktor λ	0.9
Leerlaufspannung	25 V
Ausgangsleistung Max.	100 W
Mindestlast	10 W
Ausgangsstrom	4.2 A
TcMax	80 °C
TaMin	-20 °C
TaMax	40 °C
Lagertemperaturbereich	-40...80 °C
Schutzart	IP20
Schutzklasse	II Schutzisolation
Anwendungsbereich	Innenraum
Lebensdauer	30000 h
Länge	308 mm
Breite	46 mm
Höhe	30 mm
Kurzschlussfest	1
Übertemperaturschutz	1
Überlastschutz	1